

Autopoprawka

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Gutkowo w Olsztynie”, w rejonie ulic Żurawiej i Heleny.

1. Wprowadza się następujące zmiany polegające na sprostowaniu omyłek pisarskich :

1) W treści uchwały:

- w § 3. ust.1 pkt 2) wyraz „określona” zastępuje się wyrazem „określa”.

2) W Załączniku Nr 2:

- w ust. 2 pkt 1) wyraz „Gutkowa” zastępuje się wyrazem „Gutkowo”,

- w ust. 2 pkt 3) wyraz „szeregowa” zastępuje się wyrazem „ szeregową”.

3) W Załączniku Nr 3 : w ust. 2 skreśla się „4” przed słowami „Wydatki gminy”.

UZASADNIENIE

Autopoprawkę wprowadza się do projektu planu w celu naprawy omyłek pisarskich.